
ОБЩИНА РУДОЗЕМ 
       ОБЛАСТ СМОЛЯН 

 
4960 Рудозем, бул. “България” 15, тел.: 0306/9-91-99 факс: 0306/9-91-41 

e-mail:  ob.rudozem@gmail.com, www.rudozem.bg 
 

 

З А П О В Е Д 

 

№134 

 

Рудозем 19.03.2020 г. 

 

Във връзка с провеждане на пазарни консултации по чл.44 от Закона за обществените 

поръчки, относно определяне на прогнозната стойност при възлагане на обществена поръчка с 

предмет: “Зимно поддържане - снегопочистване и опесъчаване на пътна мрежа на 

територията на община Рудозем за следните зимни експлоатационни сезони 2020/2021, 

2021/2022 и 2022/2023 г.” 
 

 

НАЗНАЧАВАМ: 

 

 

Комисия, която да разгледа получените оферти в следния състав: 

 

Председател: инж. Недко Кулевски – зам. Кмет в Община Рудозем 

 

Членове:   

1. арх. Себиха Маданска – архитект в Община Рудозем 

2. Павлина Боюклиева гл. експерт ЗОП в Община Рудозем 

 

Така назначената комисия да създаде необходимата организация за разглеждане на 

получените оферти, съгласно изискванията на Закона за обществените поръчки.  

 

Да направи анализ на получените единични цени от получените оферти и определи 

прогнозната стойност при възлагане на обществена поръчка с предмет: “Зимно поддържане - 

снегопочистване и опесъчаване на пътна мрежа на територията на община Рудозем за 

следните зимни експлоатационни сезони 2020/2021, 2021/2022 и 2022/2023 г.” 
 

Настоящата Заповед да се сведе до знанието на посочените лица за сведение и 

изпълнение. 

 

 

 

 

КМЕТ НА ОБЩИНА РУДОЗЕМ: 

   /РУМЕН ПЕХЛИВАНОВ/ 

 

 

mailto:ob.rudozem@gmail.com
http://www.rudozem.bg/

		2020-03-19T16:57:49+0200
	Rumen Ventsislavov Pehlivanov




